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patra na ulici Nedopadla však

ruce bič jímž bělouSe lehce
Nemluvil koni hlasití

ncpobídnul jenom tím biíem
Káno zasedli královští manželéco pak je tak zla? '

hrál a těch sedum jednušek mu

Rohrbougii Bros"Ba zle-- na vČerejSekjako když na dlažbu nýbrž na zadek povokmital n T f inTin ir
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záchranné Kanice p dr Schulz
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kdo pak by se byl odvážil na dva
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Koník hrabal te jak mohl táni
klonily se hned v tu hned v onu
stranu a muži v saních přes tu
chvíli povstávali jako by chtěli

mrzut Krti požádal nejprve
všichni někde sletěli do všeobecné nemocnicesličnou divu o ruku Tato ae a

svým rodičům Po požití kávy
přišla na krále pojednou dřímota
a v krátce usnul Ihned poručila
královna alužebníkům aby spící-
ho krále donesli do kočáru 1 když
se lak stalo přisedla k němu a

kázala kočímu aby co nejrychleji
dovezl je k její rodičům Přibyvše
tam uložili ještě spícího krále na
lůžko Když po nějaké chvíli se

probudil rozhlížel se udiveně ko
lem a pak zvolal: "lis co jíte to
se mnou vyvedli?!'' "Nu vždyť
si mně přece dovolil" pravila
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"Inu léta léta ala tady Král al stál na tvém řídícího učitele z pohnutek těžké zahájila tvéje to velebný panel" rozkřikla se po delším přemlouvání podařilo no duševního rozrušeni a nervosyMezulánlk pfi tom sedí lhostejně na kněze až se ostatní obraceli se mu dosíci svolení dívčina rak
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Josfif fangkrarrmr obdržel v itě
minulého roku roční dovolenou k
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Všude po vůkolí bylo bělo a bělo

na fiall iiicl lim tičh ncnul 1 hiidna milí važe to jest jen prosté selské děvče
své objal ji kolem krku a políbiv
jí vřele zašeptal: "Nuže pojedešliídní vozová cesta vielijak

důlku na slabých pilířích Dvě

okna v níž byla skla jako ikolícké
ficstikrejcsroué tabulky dívala se
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Uihii flifliljr i) um )ma o(rall a [loMIml
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a s větrem o závod ujížděli k paskoro potměšile
tvého rodišti Jičína kde doufilsetrval na tvé žádosti chválil

schopností jakými jest dcera jich
ce mezi nimiž tíhnou se zprohý Jakou al Jí Mel aujnitlíci královskému Lestou napoVelebníček zabočil na pahrbek že v klidu te zotaví a nabere opěttané hrbolce místy úzkými křo Prozíraví iáclmenu! šetrně král choť tvou aby

iiné inin vMIM thj 11 aiall vaSIml poniciř
mjr hnitím pokraAoratl T"h rudani fa
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kMI pombika k d(kladii a prukilckí priol
Jeit poak tnuta )kaí u tlil lt:l dannl

Tlsnoplsecké toustavy
laťikISi diibrfcli' aoaatkV lanoplMkrfi
Tluk tlrl Jaat liy ralllian aad

nadána atd tak že otec vida kopo třech schůdkách vstoupil na
zíhrobeřl zapsdsnou Ve dveřích nových til k tvému povolánívisky porostlé I při té spoušti PfOlrřm aliidi-nlU- arlllujam přivila] shjnečně nezbytí svolil také Král podruhé o avé újmě soudy neroz

íiodovsla nýbrž raJěji aby rnu 1
Dohlížel příznivěji! obrat v jehomlhové zle to vlečko nekovaným poakOlll t rfiitni b olliorai-- kiel muhen na- -do síni čekal baríčník Nepovím obdarovav sedláka penězi aby ti zdraví nenastával Okolnost tatotaním přtkíželo

luďbatl fifnvaal a mltl pottur 11a maOnKly
puo?(van4 prt naiam crlřmil obckndulm fiib !(imezitycii případech radou avoučlověk prostřední £ervenéhomálo mobl dáti domácnost tvou do nadmíru ztrpčovala mu život

pomáhala Od té doby žili spolu nplam ktm tUim nní riirtiárnlkrvrásčitého ipíčatého Obličeje lepříího pořádku oznámil že za takže nejedonkráte te vyslovil žešťastni

Koiem byia pole ale dftle na

ttríních zachumelené trnrčiny Na
korunách starých krásných jedlí a

tinortll tiimiiw Kkoufaánl ťillk fao kulík l

pFiiJnn
jasných modrých očí svítlcksíia
nových vlasů jež rozházeny ply

útrspwn tvým učiní rázem konecčtyři neděle bude veselka Nevěstí
své pak sdělil že jí pošle dťi ko Ačkoliv chotí tvou í domácímismrků ležela jediná střecha sněho

Obchodníci

Tmu Ikul til nhtrUhk ululafria lrmtmnuly po čele i spáncích Uyly to morné aby jí byly re všem nápo lídmi co nejbedlivěji byl střeženvá všelijak zprohýbaoi po kra dnlirí oenl "jt (o aSltaliká alla a sNlahM
i bupiiiiat Jal tfořl Iknlo'' a tyto Jam aaaa::Z ČESKÁCH VLASTÍ:vlasy onoho druhu jež nikdy ne uítllífaml pfnlliifíli (ilirlimtiilkí nfflatak#nb

jích divnými zuby laloky zdobě mocny Ke všem hostinským
poslal sluhu te vzkazem sby te na Vaílmii al línhlo uívliíř ptnuril a ariaftnt tl inu um-il- ii na pni % tyilínl Voíilpřece podařilo te mu 'Ve čtvrtek

dne 5 in m ráno nepozorovaně
šediví Byl hubený tenký nohy
měl jako hůlky i krček jako

ní Na koncích obrovského toho OrunKov Orahimaf ritirimioTl annatarl Ma- -

den ten zásobili hojni jak fotra
jiři-- uliyal f nlib iokrafnfll Vain

Jft piilifffkoM pru iinIm Hkf a povahu
nlm jr ni: CKm ralt nabladr Tito mlaill

odejití ze svého domova Choťbaldachýnu viselo třepení Z ram nopltM ka a bmaluvdmo airojiiplaantrl rnUiltij
I iinlriukmf ninatrovnn bataluf

'tmftl na pletu'— V Lanově uhousle voij tak i nápoji tak aby to stačí záliv zmizení rnnznrovala a
pouchá Vrchlabí pořádal dne 8 m mVida kněze ítoupsti do vriku lo pro celou obec 1'odobný roz zavedla po něm ilind pátrání alelBOYLEG OOLLEGE New York Life Bldgspolek sr Josffa letoinf tvůj ples1'od pochmurnou oblohou Hálo

ro!kýv hlavu jakoby atile ni- - kaz obdrželi i hostinští v sídelním
bylo již pozdí Krátco po vyšlátu vlečko jako zakleto jenom který zahájen byl za nejlcpř! náměstě a též v královském paláci

komu přisvědčoval pak najednou
klekl bije ta prudce do črtou

ní poslů přinrsli jí lidé bolestnoubílá svatojanská kaplička na te lady ale záhy skončil za vleobec
zvěsť ži nelifsstný jl manželné hrůzy Sotva že hudba sehrálaDříve vlak než kněz přešel tem

zahájeny ihned přípravy ke skvělé
hostině ZároveM rozjeli se na

všuchny atrsny rychlí poslové aby
nalezen byl dělníky jdoucími doave taneční cum tritii se tenou brbolovitou síňkou Nepovím
práce nedaleko Knotkovy továrny

mení viídněji kynula Koník

bystřeji k ní pospíchal vábil jej
iirý rozhled nívrSí vábila jej i

vesnice jež v levo od kapličky na
mírném svahu má řadu chalup a

schodů vedoucích k jevišti fl zasezvali šlechtu a přední občany
tvatbi královské

ve stromořadí mezi ropovicemi avelkého hlomozu člun výboru zrní
skočil otevřel slámou obšité a

obecpané dvéře do světnice Vešol

za knězem a lékařem líc lnem obfiRsný 1'oliřeli ne- -něného spolku Frant Griesbach
Když nastal onen slavný den

Šťastného učitele konal se v nedělibaríků jež klonily oo pod tíhou i zůstal na podlaze nepohnutěSvětnice u Neaovímň byla nízká bylo celé okolí sídelního města na
Měhových střech a stěny zle měly i žfti ]iy mrmv a lékař zjistilstěny měla bíleny strop také bílý

dne 8 m rn za velkého líčssten
stvl jež jevilo pochopitelnou tou

nohou Vzácné panstvo v nádher
že zemřel mrtvicí srdce Plet

ých krojích s tjíždělo a chrámzavity
KůB tupal prudčeji někdy i za

sla modří postříkaný podlahu
přede dveřmi hliněnou díle prken

strast 1 trsgickým osudem ubohéčetoé navitívený byl předčasněněmž te měla avatba odbývati
rodiny Hyl teprvé 46 let stárkašlal líni tviStěly neborupaly p ukončen

byt lidmi přeplněn V 10 hodin
kámen anebo parízek a nad te

Čftkf ttudfnt utonul u (líhallurupřihnal ae skvělý průvod svatební Výbuch topkymenem širokého chlumu krákala Př'id nějakým časem uveřejnilyobydlí rodičů nevěstiných král Přes 30000 lidí přililo o životosamělá vrána popelavi

nou silni vytlspsnoii vtea okny
na zásep stály dva stavy t napja-
tou přízí v čele trnožovitý stůl u

o&ho lavice a dvě židle tmaví na-

barvené ale místy jíž do hol od-

řené na levo ode dveří byla po-

líčka pod ní

"Nár L '
pražské zprávu o tompožádal spanilou nevěstu svou

Ve vísce rozklínkal ac zvonek následkem zemětřesení a výbuchu
oa ostrově Martini'jue a výbuch

že jistý mladík z okresu Smíchovrodiče její aby přisedli k němu do
Jednotvárný vyaoký hlahol roz

ten na novo podal důkaz že nitroléhal s široko daleko v tichu a
nádherného kočáru průvod se

hnul ku kostelu k účel! tornu země ta od povrchu velice lili

ského jedoucí na parolodi u Gi-

braltaru utonul vrrioři Úřadnfm

pátriním bylo zjištěno že mladík
Ion jmenuje ae Jaroslav Frank a

' f hodiny rohatinka
mrtvu krajiny zdálo ae že vychází Ltlák KVÉovani truhla

I ' na pra skvostně uvnitř vyzdobenému Na na vrcnu jest umírněna teplota vz útrob kvílící bytosti živé vo kout topivem lesklá kamna stupních oltáře ttál již pan biskup níž daří te rostlinám zvířatům i

JMsimond ťťC" mýdlo
usroftí ženAm pkAci

Diamond "C" mýdlo pozůstává z čistého

loje Jest ňčinnějSí a vytrvá déle
než kterékoliv jiné prací mýdlo

Návštěvníky zveme srdečně aby aí pro-
hlédl! bohatý tklad krásných věcí

jež obdrží jakožto prémie

Tlie CudahyMing Co

Pn-mlj- tlicbod 80 1 JI Jfl al Omaha

byl studujícím z Noutoníc v okre Wf
Sáni dojely před prvý barák

Mezulánlk trhnul opratí
čekající na příchod snoubenců lidem uvnitř vlak je žár který ae

tu tmfchovtkém 1'luzno také
stupňuje až někdy prudce vyrazíKůřl se zsstavil a mlčtliví jezdci

Zahájit ihned oddávací obřady
po skončeni jich rozlehly ae chrá
mem veselé "intrády' I'o od

V těla lidském je podobni Ne

kachloví lavičkami ovroubená za
nimi chlebová pec dá In u etěny
široká postel Na stěnách visely
obríiky na akle barvené veliký
kříž ae Spasitelem hrubě řezaným
a bíle nalřenýmpřed ním visel ví

podotknout! že dle úředního vy
letřování nikterak nebylo dokázá-

no že studující Frank v úmyslu
vyhazuje sice jako sopka páru

thodivte plílti do sauí vystupo
valí do sochu

"Tak poníženi ruku líbám ve
dávkách odjel ivttebnf průvod popel bahno a lávu za to vlak
ihned do královského paláce kde! strupy neltovice nádory a svědí

sebevražedném tkočil t lodi do
moře naopak převládá přetvěd- -Itbný pane Pne doktor a tady neček od Božího těla a skupíns připravena byla jíž skvílá hostina cí vyrazeniny vředy Doláky a
čnrií Že ttal ae obětí osudné nádrobných obrázků tvořila tu oltá-fí- k

Na nitce u stropu chvila te
kurděje V takových případech
dlužno bez průtahu krev utilithody

asv avwaiaisis Hiuuvai M a m u j lil
hlasem fekl vozka a poameknuv
lei ke kopí Z baráku vyběhli
lidé křižovali te a bili v prsa Z

Utec nevěstin musel usednout po
boku krále mstka po boku králo-

vé l'(i hostini vyprávěl král

hostům jakým tpůsobem sezná

ptpírová holubička Netttttl při poláru — V domě což ae stane nejlépe když ji poStůl byl postřen bílým ubrusem rolníka p lan Talale v Hěloví u mocí Severova Krveíistittle zba
na oemz atál křížek a po jeho mil se te tvou nevěstou Všichni Kvasic vypukl dne H ni m oheflblízkých slavení bylo tlyšet jedno

tvárný hrkot tkalcovských stavův
víme nečistoty Lék ten rozmno

atranách v dřevěných svícnech hosté te tomu smáli a první mi
žuje krevní tělíska aílí viechny Paroplav Spol

Sev-nčmecké- íto Llovdu
Po paroloJí:b expresních nejrychlcjSí jízda přea

hořely lojovky nistr chvalořečil rodičům královny

který te rychln lířil a zachvátil

záhy 4 aoiisední budovy na nichž
zničil střechy Manželka majitele

orgány a upevňuje avaly abyNa posteli na kaoaíaaovém
vnitřní žár nemohl tak anadno moře za 5 dni 15 hodin a 10 minutčerveni a bíle pruhovaném polštá

Mladý kněz prottovlssý bursu

nejsvětijšf maje zavěšenu na
modré pentlí kolem krku žehnal a
šel dále de vsi Doktor a lidé i
baráku ho následovali Po vsi

ednoho z nich Františka Kali
vyrazili dodává nemocným novou

ři Ukovoutél svrchnicl přikryta ková prchla před plameny do odvahu chuť k životu Hojí
chudokrevnost a bledničku dnu a

ležela Nepovírnka Bylo jí viděli
hlavu krk číst rozhalené suché

sklepa va kterém byla později
nalezena mrtva Nezemřela vlak hostec otravu krve a viechny ne

Pe parolodíck eiprssanfca a Jícw Yorku do BremeB '' %'MOQ
Po parolodích prsvdelnch a Nsw Yorku do Hrenea „ :! oa
Po psrolmltcb spressnfch a Břemen do New Yorku tatM
Po parolodích pravidelných a Urernen do Ner Yorku iléM

hrudi a dole kut pravé nohy Líce
ní oce kožní a krevaí vůbec Stojí

nebylo ješti tvrdí zéupaoé piliny
ale doati hustých tlápot
Zvonek ve dřevěné vysoké zvo-

nici pod rozsocbatýast lipami na

jak zjillěno upálením ale raněna

byla mrtvicí

ptát jim všeho blaha 1 dlouhého
viku

I'o tkoačené hostini te počali
hosté rozjížděli Král dal dovézti
rodiče choti tvé do jich domova a

nařídil aby opatřeni bylí vším

potřebným k pohodlnému bez-

starostnému živobytí Se tvou
chotí Žil pak v iásce a svornosti

Po nijakém tase odbýván byl v

sídelním místě výroční trh Mezi

mnohými jinými přijeli tam také

měla aivá zapadlé oči zamhouře-

ny Dýchala škubavi vždy za
I100 je k dostání ve vSech lé-

kárnách nebo u vyrabitele W F

Severy v Cedar Rapidj lowa

1'ovlsil na itrom lucernu a pak n
i nt ubliil — ZvláHtnl způsobjt(ř chvilku trochu vyjeklanávsi zvučel stále ttejoi éJELRICHS & CO 5I)roadwayNew York

-- aClIlav-ni tdnatala pro aiánaL4_
Pokrutvinl b4

aebevraždy provedl jak te z Kla
Ul Ufkollk dharakuir- -PKIJMENic není ve tvých účincích tak - nii badobrí uvau H CLAUSENIUS & CO BO-- M nEARB"

drub oznamuje známý "pan
Andrea" člověk na polo potrhlý pTa)lrlrh oih kail4m aiaiil ()dnzhoubným na čivní toustavu jako

bylo jil také viditi Človika který
tahal za provaz a pravidelné

aby zvonek bii na tří

trany
Na rázných pohybech zvooíko

va tila bylo zoáti jak důkladní

bolest hlavy na Štěstí však atíví Kladrubech dobře známý Když
UimUi okvnaa )nn láilan k aaaluiKivanl a
nblaAovént divno aalninaho tMihiiUhu ob

doma na aolldnii-- llnannloh
aiDlnS SZI in Ifilnt a dodtnf ml

Lee-Glass-Andre- esoii llardvare Gomodobrý prostředek který zjedaí
rychlou úlevu Myslíme ovšem

ubírali ae v noci s 5 na 6 února

lidé po 'lnicí k Prochodům spa
vrlubanl aa fpiarann butnvi prioio k- -l

duo aiila blanl UaJlonr kli a ka#

dva kramáři Jeden z nich rril
ve voze zapřaženou kobylu aou-dru- h

jeho táhl vozík ae avou la-

nou Kramáři nechali vozy stát

poblíže aebe ten prvý mezi vozy

onaiH aa autnim tířlaadii OdonraMnl
príci avoji koní ala vlasatá hlava! Severovy príSky proti bolestem VlwtM obálka aaauawal adraaoa Oolonla

Oo H4 Owu-bor- St Cbloaao SSfflS
třili oa nedalekém opultSnéan
stromě hrušce viaícl rozsvícenou

lucernu Když lli za neobvyklýaa

— arodáTji Ta Ta Jka—
TiJni vyrážené s iskovaié plechové uUAnU — Cíaevaaf #'
lílesný plech a sovové ahotí — Ostaatf drát hřakíkr mAiHki
tbotl oicykly atřalaé aoranl aábojs asportevsaé aoél

jeho stále zfrala k cestě Mit jen I
hlavy neuralgii které jsou pra-kalho-

a košili jejíž rukírjr byhrlvým ikapulířem v každé domí- - uvázal avou kobylu Za nedlouhou
dobu kobyle ae ohřtbila a bříbi

Pledplaťte te na Pokrok
— pouze #100 ročoi1 k loktům vyhrnuty 'caostL Cena 95c- - poštou 37c jevem zářícím temnot nočních

ttk laraey Salleo t)amaaaa laaw


